CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($ 25.790.054) por concepto de la 

factura 2902. 

2. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 

2902, liquidados desde el 9 de septiembre de 2018 hasta la fecha en que 

se haga pago total de la obligación. 

3. Por valor de TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 32.858.756) 

por concepto de la factura 3074. 

4. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 

3074, liquidados desde el 2 de noviembre de 2018 hasta la fecha en que se 

haga pago total de la obligación. 

5. Por valor de VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 
TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($ 
28.943.485) por concepto de la factura 3284. 

6. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
3284, liquidados desde el 2 de enero de 2019 hasta la fecha en que se 
haga pago total de la obligación. 

7. Por valor de VEINTIÚN MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS ($21.478.168) por 
concepto de la factura 3346. 

8. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
3346, liquidados desde el 8 de enero de 2019 hasta la fecha en que se 
haga pago total de la obligación. 

9. Por valor de VEINTICUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SEIS 
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS ($24.156.289) por 
concepto de la factura 3481. 

10. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
3481, liquidados desde el 12 de marzo de 2019hasta la fecha en que se 
haga pago total de la obligación. 

11. Por valor de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS ($6.483.244) por concepto 
de la factura 3824. 

12. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
3824, liquidados desde el 19 de junio de 2019hasta la fecha en que se haga 
pago total de la obligación. 

13. por valor de ONCE MILLONES SESENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS ($11.063.742) por concepto de la factura 
4164. 

14. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
4164, liquidados desde el 2 de noviembre de 2019 hasta la fecha en que se 
haga pago total de la obligación. 

15. Por valor de TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($3.845.234) por 
concepto de la factura 308. 

16. por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
308, liquidados desde el 25 de agosto de 2020 hasta la fecha en que se 
haga pago total de la obligación. 

17. Por valor de DOS MILLONES VENTITRES MIL CUATROCIENTOS

[...]

OCHENTA Y DOS PESOS ($2.023.482) por concepto de la factura 499. 

18. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
499, liquidados desde el 12 de noviembre de 2020 hasta la fecha en que se 
haga pago total de la obligación. 

19. Por valor de SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PESOS ($796.594) por concepto de la factura 914. 

20. Por concepto de los intereses de mora a la tasa máxima legal, de la factura 
914, liquidados desde el 9 mayo de 2021 hasta la fecha en que se haga 
pago total de la obligación. 

21. Por  valor  de NUEVE  MILLONES  CUATROCIENTOS  DIECIOCHO  MIL